eū et ait illi. Modice fidei quere  
dubitasti. Et cum ascendisset in nauicula  
cessauit uentus. Et autem in nauicula  
erant uenerunt et adorauerunt eum  
dicentes. Uere filius dei es.

*In s. Willibaldi epi et confessi orō*  
Da quesumus omnipotens deus.

*In s. m. hyliam et so. eius orō*  
Deus qui nos concedis. Eum attendit  
a fermento phariseorum.

*In s. septe. frim. m. m. orō*  
quod omnipotens deus. ut qui gloriosus.

*In memoracione s. Benedicti  
abbatis oia hntur sicut in ipis  
natali. In p. et orō. que est*

*Intercessio nos quod dñe beati rē  
In s. adargarethe v. et m. i. s.*

**D**eus qui beatam Margaretham  
uirtutem tuam hodie ad celos cum palma  
martyrii uentre fecisti. concede nobis  
quod: ut eius exempla sequentes ad  
te peruenire mereamur. p. Eum  
Simile est reg. et decem uirginibus.

*In s. uenia. confessi orō*  
Deus qui nos beati. In diuisione a  
plorū oia hntur d. qm aplorū  
p. et orō. et omelia cum eum. lio

**D**eus qui ecclesiam tuam dis-  
tributa hodie die per  
ben. trariū. sctōrū. aplorū. p. di-  
cacione. fū. dasti. q. de. q. ut  
q. borū. sub. vna. celebritate. r. co-  
lim. insignia. eorū. manctis.  
necessitatibus. nris. ex. per. amur.  
suffragia. p. Sedm. ad. ar. am.